TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DA LAPA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº505/2018

PROTOCOLO SEI 0050529-20.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/08/2018

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Colégio Estadual General Carneiro; Rua Marechal Floriano Peixoto, 290, Bairro:

CENTRO, CEP. 83750-000 - LAPA - Paraná

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2011984-6  ALESSANDRA GODOY SODRE 14.782.320-7

2012235-3  ALINE CRISTINA VICENTE 136197525

2012378-9  ALINE DOS SANTOS BUENO  148516324

2011606-8  ANA CAROLINA DE AZEVEDO SANTOS  14.628.212-1

2011472-9  ANDRESSA RUFINO DA SILVA 141971018

2011976-9  ANDRIELE SIQUEIRA WRUBLESKI FIGURA  14.873.030-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011984&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012235&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012378&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011606&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011472&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011976&idFormulario=3220

2012089-1  BRENDA GBRABIELI KUBIS RODRIGUES  14.089.585-7

2012343-2  CRISTOPHER PEDRO PAULA FERREIRA 151615180

2011649-6  DANILO CORRÊA MENDES 14.272.394-8

2011197-9  DENNER RYAN BARBOSA FERREIRA 14.564.380-5

2012714-7  ELOISA DAS NEVES AGUIAR 149400192

2011529-0  EMILLY VITORIA SCHISSLER DE PAULA 14.511.686-4

2010980-4  FLÁVIA ALESSANDRA OLINISKI CARDOSO 14.284.073-1

2011793-4  GABRIEL PIMENTEL GONÇALVES 143907570

2012564-3  GEOVANA SANTOS PAIS 145552982

2012720-1  GIOVANNA DANTAS 387876662

2012301-1  HAYANE NEPOMOCENO RODRIGUES 146519288

2011561-0  HELENA COELHO GROSE 10.826.433-0

2011044-2  HELOIZA SAMPAIO DOS SANTOS 14.460.189-0

2012709-6  ISABELA RASMUSSEN ALBUQUERQUE 14.550.912-2

2012349-7  JOAO GABRIEL FAGUNDES DIAS  151052584

2011716-2  JOAO LUCAS CORDEIRO  141741039

2011035-1  JOÃO PEDRO HORNUNG 14,666,238-2

2012062-3  JOÃO VICTOR OLIVEIRA DE ARAUJO 39.027.222-X

2012288-3  KARLA DJULIANA WARDIZNSKI CORTES 142579685

2012313-3  LUAN MACHADO DA SILVA  137193221

2012409-3  LUCAS AMARAL DOMINGUES  141067001

2011321-4  LUISIANY DE FÁTIMA DA SILVEIRA DOS SANTOS  140834122

2011144-3  LUIZ GUSTAVO DALMAZ PAQUETE 14.101.862-0

2011238-8  MARCIA REGINA WROBLESKI 6912121-7

2011868-3  MATHEUS DE LARA MARTINS 140860956

2011069-1  MATTEUS DE OLIVEIRA CAMARGO  14.261.699-8

2011990-8  NEWTON MICHEL MARQUES THEREZIO 13.506.518-8

2011719-1  OANTONY OLIVEIRA FERRAZ 139720792

2011572-5  PEDRO SHINPATI ARES PEREIRA ABEMATSU 131967888

2012431-0  PERLA APARECIDA PACHECO KAZEKER 146056199

2012386-4  RAYNARA DA LUZ RAMOS DO AMARAL  145965640

2012328-5  RENAN RIBAS PINTO  134992735

2011926-8  RHILARY VITORIA DE LIMA PROTSKI 142230275

2012500-0  RHYAN TURMAN ALVES DA SILVA  149215557

2012076-0  ROBSON KNOPIK LIMA 14.332.459-1

2012106-6  SAMARA DE SOUZA SOARES 38.387.019-7

2010990-1  TATIANA MACHADO KUHN 145341183

2011645-4  TCHARLES SULLYVAN DE LARA 14.562.535-1

2012310-5  THAMIRES CANS DOS SANTOS 148433631

2012448-9  TICIANE BARBOSA  147113595

2012064-7  VICTÓRIA RIBAS CARVALHO  140778125

2012437-5  VITORIO DA SILVEIRA  140249521

2011758-8  VIVIANE WILLE DE PAULA 144810201

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012089&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012343&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011649&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011197&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012714&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011529&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010980&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011793&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012564&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012720&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012301&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011561&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011044&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012709&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012349&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011716&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011035&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012062&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012288&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012313&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012409&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011321&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011144&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011238&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011868&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011069&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011990&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011719&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011572&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012431&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012386&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012328&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011926&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012500&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012076&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012106&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010990&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011645&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012310&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012448&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012064&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012437&idFormulario=3220
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011758&idFormulario=3220